610, 612, 614 y 616, colonia Centro, en la ciudad de Mazatlán, Sinaloa, a la 
empresa Dora Elia Millán Meza (Fumimazz), por el periodo comprendido de enero 
a diciembre de 2015, de acuerdo a los alcances establecidos en la convocatoria, 
con un costo mensual de $2,641.37 (dos mil seiscientos cuarenta y un pesos 
371100 m.n.) por el servicio control de roedores e insectos, aspersión y, 
trimestralmente servicio de Termo nebulización, más I.V.A .. Costo total anual 
$31,696.44 (treinta y un mil seiscientos noventa y seis pesos 44/100 m.n.) 
más I.V.A. , cantidad que representa 6,262 04 UDIS. 

Para la formalización de la contratación de este servicio se emitirá en SIA el 
contrato simplificado correspondiente, una vez que se cuenta con la suficiencia 
presupuesta!.